
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.<vedi segnatura> 

All’ALBO  

In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Al SITO WEB  

 

 OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE  COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEL 

PERSONALE PARTECIPANTE AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE/COLLAUDO Piano Nazionale Di 

Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice CUP: I54D22003750006 

Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-19927 

Titolo progetto “Connessi si può” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ; 

VISTO il D. Presidente  Consiglio Ministri n. 166/2020, recante “Regolamento concernente l’organizzazione del 

Ministero dell’Istruzione”;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la circolare n° 2 /2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi 

per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;  

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il regolamento 

(UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, 

definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

 VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione 

del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo 

sport nelle scuole”;  

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 
 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 

Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 
 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002074 - 17/04/2023 - IV.5 - U

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/


VISTO il D.del M.I. n. 161/2022, con il quale è stato adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 

investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito 

della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU;  

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della linea 

di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation 

Classrooms; 

 VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 

107624 del 21 dicembre 2022;  

VISTE le delibere degli OO.CC.;  

CONSIDERATA la necessità di individuare un Gruppo di Progetto e un Gruppo di Collaudo per l’attuazione 

dell’Investimento 3.2 – Azione 1, secondo quanto definito nel progetto, nei documenti ministeriali ed in particolare nelle 

“Istruzioni Operative” del 21/12/2022;  

DATO ATTO che la suddetta attività non rientra nei compiti istituzionali del personale della scuola; 

VISTO l’avviso interno prot. n 1968 del 06.04.2023 con scadenza per la candidatura in data 15.04.2023; 

VERIFICATO  essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 VISTE le istanze pervenute entro i termini;  

 

DECRETA 

- La costituzione della commissione valutatrice dei curricula del personale che ha presentato istanza di candidatura alla 

partecipazione del Gruppo di progettazione/collaudo ex avviso prot.n. 1968 del 6.04.2023. 

-  La  nomina dei componenti della commissione giudicatrice :  

- Presidente: dirigente Prof.ssa Gaia Gentili - 

- Commissari:l’ AA Francesca Cialini e  l’AA Monia Luciani. 

- L’assegnazione della funzione di segretario verbalizzante delle operazioni compiute dalla commissione, il commissario 

AA Francesca Cialini. 

-  La richiesta ai commissari individuati della dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima 

dell’inizio delle operazioni di valutazione.  

COMUNICA 

La convocazione della Commissione di Valutazione in data giovedì 20 aprile 2023, alle ore 11,00, presso l’Ufficio di 

dirigenza. 

 

 

 

 

 


		2023-04-17T11:53:11+0200




